PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº164/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

RELAÇÃO PRELIMINAR DE PONTOS
A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, designada através da Portaria nº 42 de 07 de maio de 2015, da contratação de pessoal por prazo determinado para desempenhar funções de Professor de Anos Iniciais, Educação Infantil junto a Secretaria Municipal de Educação, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido e amparado por Lei Municipal com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, no uso de suas atribuições legais divulga a relação preliminar de pontos no processo seletivo referente ao Edital de Seleção 138/2015:

PROFESSOR – ANOS INICIAIS
	NOME
	RG
	Comprovação dos Títulos
	Experiência Profissional

	Angelica Burgel
	9100110932
	5,0
	0

	Daiane Priscila Moreira da Silva Gasparim
	7090954566
	3,0
	93

	Diana Elisa Da Silva
	4082502891
	5,0
	0

	Ieda Maria Girardi
	1012513188
	5,0
	2507

	Julia Riçardo
	8105407764
	10,0
	386

	Juliana Lenz Althaus
	1081550566
	5,0
	1300

	Marcia Aparecida Da silva
	91069001
	9,0
	0

	Nadia Liciane de Oliveira Catani
	1073802141
	5,0
	0

	Niversi Granville Bastos
	2065081123
	5,0
	0

	Soeli Esberci Siqueira
	1053828958
	5,0
	0

	Zenaide da Silva Grassi
	9065056278
	5,0
	4491

PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL

	NOME
	RG
	Comprovação dos Títulos
	Experiência Profissional

	Angelica Burgel
	9100110932
	5,0
	0

	Cristiane  Pagnussat Balbinot
	5090878299
	5,0
	0

	Daiane Priscila Moreira da Silva Gasparim
	7090954566
	3,0
	93

	Diana Elisa Da Silva
	4082502891
	5,0
	0

	Julia Riçardo
	8105407764
	10,0
	383

	Juliana Lenz Althaus
	1081550566
	5,0
	1300

	Lisandra Mara Alembrante Pagnussat
	9092173294
	5,0
	1158

	Nadia Liciane de Oliveira Catani
	1073802141
	5,0
	0

	Niversi Granville Bastos
	2065081123
	5,0
	0

	Patricia Locatelli
	4100376545
	9,0
	429

	Sibeli Bernardete Benedetti
	2062816349
	5,0
	99

	Soeli Esberci Siqueira
	1053828958
	5,0
	0

	Susana Zanata
	8060352351
	3,0
	0

	Zenaide da Silva Grassi
	9065056278
	5,00
	4524

Marau, 22 de maio de 2015.
GREICI CAMPANHA

PATRICIA LONDERO MARIO
CAMILA ISELE ZANN
1
1